
14
5

14
7

3/
1

89

71
/2

71
/1

4/
6

4/
4

4/
3

4/
5

4/
2

4/
1

3/
3

3/
2

12
8

RIV
b

RVI

RIV
b

RIV
b

RV

RIV
b

N

Ob
rŒb
 4
 B

og
us
ze
 S
ta
reOb

rŒb
 3

9 
fla
le

dr 
7.0

dr 3.0

dr 25.0

j.z.

3
9
+
4
0
0

3
9
+
5
0
0

3
9
+
7
0
0

3
9
+
6
0
0

3
9
+
8
0
0

4
0
+
0
0
0

3
9
+
9
0
0

300
300

300

300

21
05

149.4149.6150.0 149.0149.2
149.3

150.0

150.0

149.8 150.0149.7

148.8

t
t

t-441/2013 t-441/2013

t-441/2013

x

x

150.37
150.41

150.51

149.04

150.37

150.47

150.41150.45

150.59

150.50

149.83

150.52

150.38

149.33

149.93

149.09

150.16

149.24

149.95

150.12

149.49

150.53150.45

14
9
.9
1

150.35 150.29

149.51

149.12

150.29
150.32

149.27
149.50

150.98

150.88

149.91

150.85

149.43
149.36

149.85

149.16

150.85

149.39

150.19

150.95

150.84

150.94

151.04

150.76

149.21

150.55

150.62

150.57

150.40
150.53

150.68
150.78

150.82

150.87

150.77

150.79

150.65

150.01

149.21

149.92

150.36

150.23

148.79

149.97

149.57

150.29

150.36

148.87

150.36

150.21

150.16

150.24150.24
150.24

148.98

150.38

149.17

150.31
150.30 150.24 150.38

150.31

150.10

148.98

150.02

150.36

150.35

149.23

148.75

149.09

150.24

149.04

148.84

150.18

149.51

151.01

15
1.2

9

151.25

151.27

151.23

15
1.3

1

15
0.9

4

15
0.9

6

15
1.1

4

151.19
151.08

15
1.2

1

151.09 151.22

150.12149.95
150.12

151.39

151.27

151.13151.11

150.92

150.46

150.08

150.38

151.25

151.31

151.24

149.72

150.73

149.84

150.97

149.82

150.54

149.75

151.15

150.62

151.26

151.31

149.73

151.21

151.29

151.11

150.40

151.06

151.09

151.17

149.61

151.11

151.00

150.61

151.09

151.24

151.13
151.08

151.19

151.10

149.43

150.33

151.20

151.27
151.34

151.41

150.23

151.43

151.32

15
0
.4
5

151.29

150.32

151.23

151.33

151.19

150.02
150.14

151.21

151.37

151.23
151.24

149.82

151.35

150.12

151.29
151.27

150.45

151.36

151.43

151.29

151.27

150.45

151.27

150.05

151.34

151.43

15
0
.6

6

15
0
.6

6

151.35

15
1.0

15
0.8

15
0.7

15
1.0

15
1.0

15
0.815

0.8

15
1.1

15
0.9

15
1.0

15
1.0

15
0.7

14
9.7

15
0.1

15
0.2

14
9.6

14
9.8

15
0.3

15
0.4

15
0.9 15

0.6

15
0.0

15
0.2

15
0.5

14
9.7

14
9.9 14

9.8

14
9.914

9.8

15
0.3

15
0.3

14
9.3

14
9.1

14
9.4

14
9.7

14
9.5

14
9.4

14
9.7

15
0.2

15
0.2

14
9.9

15
0.0

15
0.2

15
0.4

15
0.2

14
9.4

14
9.3

14
9.2

14
9.1

14
9.6

14
9.5 14

9.6

15
0.1

15
0.4

15
0.7

15
0.5

15
0.8

15
0.115

0.7
15
0.7

14
9.4

15
0.5

15
0.3

15
0.6

15
0.0

14
8.6

14
9.814

9.8

151.00

151.00

149.00

150.50

150.50

150
.50

150.50

150.50

149
.50

149.50

149.50

14
9.
50

15
0.
00

150.00

150.00

57
57

35
0

46
82

15
0

P

P

P

P

P

P

P

Powiat Siemiatycze

Gmina Grodzisk

Powiat Siemiatycze

Gmina Grodzisk

Powiat Siemiatycze

Gmina Grodzisk

istn
. na

w. 
gru

nto
wa

N=5757392.632  
E=4682149.741  
km 39523.84 

N=5757392.632  
E=4682149.741  
km 39523.84 

39+
300

39+
400

39+
500

39+
600

39+
700

39+
800

39+
900

16+
700

16+
800

16+
900

17+
000

17+
100

17+
200

DN 0,60 m d‡. 14,0 m km 0+007,6

Projektowany przepust z rur polietylenowych HDPE

km
 39+

716,15

- do przestawienia

 Istniej„cy krzy¿

16+
867.8

16+
875,3

39+
600

39+
343

39+
337

39+
350

39+
600

39+
70016+

773

16+
973

17+
200

s„czek DN 5 cm

s„czek DN 5 cm

s„czek DN 5 cm

s„czek DN 5 cm

N2/W2/B

N2/W2/B

N2/W2/B

N2/W2/B

N2/W2/B

N2/W2/B

na odcinku w km 39+830 - km 39+900
Skrócenie s„czków i drenów DN 5 cm (2 szt.)

39+
502.3

39+
494.8

flALE BOGUSZE STARE

obrŒb  flale

obrŒb  flale obrŒb  flale

obrŒb  flale

obrŒb  Bogusze Stare

obrŒb  Bogusze Stare

obrŒb  Bogusze Stare

obrŒb  Bogusze Stare

39+
278.9

39+
520.7

39+
528.1

39+
766.7

39+
772.7

71
/1

3

71
/1

2

71
/1

1

4/
11

4/
12

4/
9

4/
10

4/
7

4/
8

3/
4

3/
7

3/
8

3/
9

4/
13

4/
14

4/
15

4/
16

4/
17

4/
18

14
7/

2
3/

5

istn. XOTKtd 12J ZR Ostro¿any - CA Perlejewo 
istn. XzTKMXpw 10x4x0,8   MK0014C/03/0001

km 39+400 - km 39+900 Ark. nr 14

£a
cz
y 

A
rk
. n
r 
13

£a
cz
y 

A
rk
. n
r 1

5

N

18TT18TT
19TT

ZP-35
ZP-36 ZP-37

A
5
8
 P

S
; L

=
7
,5

m

R
H

D
P
E
p
 1
1
0
/6
,3
; L

=
7
,5

m

   prze‡o¿enie �wiat‡owodu bez przecinania L=233m
 - istn. OKO 31523(E) ZR Ostro¿any - CA Perlejewo XOTKtd 12J L=233m
   zrównoleglenie za pomoc„ wstawki kablowej XzTKMXpw 10x4x0,8 L=233(246)m
 - istn. kabel XzTKMXpw 10x4x0,8   MK0014C/03/0001 demonta¿ L=233m
18TT  (km 39+296 do 39+529)

A
5
8
 P

S
; L

=
2
m

R
H

D
P
E
p
 1
1
0
/6
,3
; L

=
2
m

A
5
8
 P

S
; L

=
6
m

R
H

D
P
E
p
 1
1
0
/6
,3
; L

=
6
m

PLAN SYTUACYJNY

PROJEKTANT SPRAWDZAJ¥CY

mgr in¿. Micha‡ Sajenko

Stadium:

Obiekt:

Nr uprawnieæ

Specjalno�æ:

Data:

Podpis:

nr rys 

projektu:
nr 

Plik:

2

nr ark. 14

 1:500skala:

obiektu
Nazwa i adres

Tytu‡ rysunku:

ImiŒ i nazwisko

teletechniczna teletechniczna

2071/00/U

PROJEKT BUDOWLANY

PT2-02/101/T/1

mgr in¿. Jacek Romanowski

wrzesieæ 2015wrzesieæ 2015

POM/0001/POOT/11

i niezbŒdn„ infrastruktur„ techniczn„ na odcinku Ciechanowiec - Ostro¿any (km 41+650)
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 690 wraz z drogowymi obiektami in¿ynierskimi

VI/1 PRZEBUDOWA KOLIZJI TELETECHNICZNYCH


